2

Муниципальный Совет муниципального образования «Нюхченское» Пинежский муниципальный район Архангельской области
пятого созыва (внеочередное тринадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  05 мая  2023 года                                                                                            №  70

О признании утратившим силу  решения муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское»  №  62 от 04 июня 2007 года

В соответствии с Областным законом от 29 октября 2008 года № 592-30-ОЗ «Об организации и ведения регистра муниципальных правовых актов муниципальных образований Архангельской области», регламентов  организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов муниципальных образований Архангельской области, утверждены постановлением Правительства Архангельской области от 23 августа 2011 г. № 295-пп, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», экспертного заключения Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 22.03.2023 № 03-11-01/266, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

Муниципальный Совет решил:

   1. Решение № 62 от  04 июня  2007  года «Об утверждении Положения о реестре имущества, принадлежащего муниципальному образования «Нюхченское»   признать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                                       В.И.Павлова

Глава муниципального
образования «Нюхченское»                                                                      И.Г.Бут